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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir, produktionsvask samt opvaskemaskine. Kontrolleret
opbevaring, tildækning og adskillelse af fødevarer med
kølekrav samt frugt og grønt, herunder stikprøvevis
temperaturkontrol i køle- og fryseenheder. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for tilberedning af
fødevarer i stege-maskine, herunder vurdering af
leverandøroplysninger for produktet (spiseklar eller
ikke-spiseklar) i forhold til om produktet skal varmebehandles
til 75 grader eller kan opvarmes kulinarisk (under 75 grader).
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
herunder gulve, vægge, lofter, borde, ovn, køle- og fryseskabe,
emfang, stegemaskine samt arbejdsredskaber.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende udstyr: stegemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken, herunder gulve, vægge, lofter, borde, ovn,
køle- og fryseskabe, emfang, stegemaskine samt
arbejdsredskaber. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan, for procestrin varmholdelse, virksomheden benytter Fødevarestyrelsens blanket 7.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for udført egenkontrol på området
varemodtagelse, opbevaring køl og frys samt opvarmning i perioden fra den 1. april til dags dato, virksomheden
dokumenterer egenkontrol for varemodtagelse med frekvens ved hver levering, opbevaring med frekvens 1 gang
ugentligt samt varmebehandling hver gang aktiviteten udføres. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
dokumentation af varmebehandling af ikke-spiseklare produkter f.eks. pølser i stege-maskine.
Kontrolleret: dokumentation for udført egenkontrol på området varmholdelse.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret udført egenkontrol på området varmholdelse,
selvom virksomheden oplyser at aktiviteten udføres en gang i mellem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
har aktiviteten varmholdelse med i deres risikoanalyse og oplyser at de straks påbegynder at dokumenterer
udført egenkontrol for varmholdelse. Vejledt generelt om regler for varmholdelse samt vejledt konkret om
løsningsmuligheder for dokumentation af varmholdelse.
Der har været én afvigerapport for området opbevaringstemperatur i perioden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


